حتیٰ کہ
۱۹۵۵ء میں اتنی بالواسی دکھائی کر شاید فتح ہو گیا یا تاخیر میں پڑ گیا۔ مرزا ایو! غم نہ کرو کچھ تو نبی عربی کی حرمت
کا پاس کرو کل میدانِ محشر میں کیا جواب دو گے۔ نبی کی غلامی کو چھوڑ کر کس کی غلامی کا پھندہ لگے میں ڈھلا

احرار و مرکز کنونشن ملتان

یک روزہ

۱۰ محرم ۱۴۰۹ھ مطابق ۲۴ اگست ۱۹۸۸ء

صبح ۹ بجے تا عشاء۔ مقام: دارِ نبی ہاشم مہربان کالونی ملتان

○ تمام احرار کا کوئی کوہِ ہمت کی جاتی ہے کہ وہ مرکزی مجلسِ شوریٰ کے فیصلے کے مطابق مرکزی ترتیبی
احرار و مرکز کنونشن میں پابندی کے ساتھ شریک ہوں ○ ہر کارکن سرخ قبضہ ہوا لائے
اور سین کرا جلاس میں شریک ہو ○ ہر مقامی جماعت اپنے مندوبین کی فہرست ۲۴ جولائی تک مرکز
کو روانہ کرے ○ کارکن زیادہ سے زیادہ تقاریر میں شریک ہوں۔